Ad Coronatam Pinnu Antiquitatem decurrere.

Consignavit pariter insignes ejusdem stemmatis Heroas;

WILAMIOS, OZYZIOS, KOBYLECCIOS, WOUCZYNSCIOS,
 K V C H A R S C I O S, SOSNOWSCIOS, PVOGIOS, RUSINOWSCIOS.

Cæterasq; Immortales GODZIEMBARUM Animas.

Quæ licet DAMBSCIANUM Sanguinem non participant;
 Vetustissimo tamen ejusdem GODZIEMBÆ spiritu animantur.

Hinc Gloria tot peperit ANTIQVITATI VOTAS IMAGINES,
 quot PINARIOS.

Non minus insolitum Miraculum.

Sculptura; & tamen pariuntur!

Virtus, Sapientia, & Gloria Dædalum agunt.

Et dolant; & volant.

Et fabricant, & nidificant.

Ligentur tamen Dædali opera nè avolent;

GODZIEMBÆ, vt volunt; ita volant:

Quia LIBERÏ LIBERÆ MATRIS FILII.

Nondum Polonia, Libertatis nidus audiebat;

Et jam de nido in nidum liberè volare audebant.

IMAGINES INFLATÆ

Insulæ sacri quidam nidi sunt:

In quibus Capita nidificant, vt membra fovcantur.

Huiusmodi nidos, An: D. 1172 involavit, voto communi delat9

Pro Alis Paterni officij vexillo vsus,

DERSLAI Siradiensis Vexilliferi Filius,

LUPUS GODZIEMBA Episcopus Plocensis.

Fuerit magna Archytæ ars, Ligneam columbam volare;

maior est LUPUM PINARIUM Sublimari.

Iam orbis iudicio istud maximum miraculum,

Lupus & tamen Gregem non involat!

Praclarus erat hic sine ironia Oviium Pastor LVPVS.

Inde casus miri;

Quod sub CASIMIRO IUSTO, è vivis ille abierit;

Qui pro vita Gregis vltra calus mortalium evolaverat.

Verum tamen nidos Insularum Año Dñi 1172. honoribus insecos.

Hactenus non deseruit Gloria.

Augurare Anime, quàm magnus sperandus Honorum partus,

Si tam magno Gloriæ labore, è temporū involucris excluditur?

ALV:

Derstaus
 Godziem-
 ba Vexil-
 lifer Si-
 radiensis.
 Okol: r. 1.
 Lupus G.
 dziemba
 Episcopus
 Plocensis
 circa An-
 num Dñi
 1172.
 Archytas
 fabrica-
 vit ex li-
 gno colu-
 bam aded
 ingeniose
 ut vola-
 ret.

A LVPO vertamus oculum ad *virum,*
Eodem nido prognatum, *iisdem tabulis* sculptum.
ANDREAS is erat, **LASKARI** dictus, **Episcopus** **Posnaniensis,**
Vir sui nominis, quia *Andreas.*

Reliquit novum, at commune *miraculum;*
Quia fortissimus, & tamen *fatis* cessit.
Nequaquam fatiscit, qui *vivit in sui* *Imaginem.*

Imago Heroum rediviva *Gloria* est.

Habes vnde gratuleris VLADISLAVIA

Te **Tibi,** quia *Domesticis Tuis* redditam:

Haec **primitijs Fidei** *Catholicae* nutriti *alieni nidi pullos;*

Donec *primū* in **Tuomet** **GODZIEMBA** *Pastorem* reperisses,

A quo nutriteris illo *alimento;*

Quod **domestica** **Lechorum** *altrix* **Gloria** *præparavit,*